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D |g|ta|e TV‘ P rOgra mme v BaS|STV (Sortierung nach Nummer wenn das Endgerat die Funktion unterstutzt)

Nr. Programm HD/SD Kanal Frequenz  |hre Belegung /

[MHz] Bemerkung
Das Erste HD HD  s33  402 |

| MDRS-AnhalthD | HD S35 |418

7
9
11 JateWD ~ |HD  |s33 1402 |
13 |KkabD ~ |HD  |C54 738 |
15
17
19
21
23 Neue Frequenz
25 |MsE24WD | HD  |C42  |642
27 |rbbBerinD | HD S35 418
29 | hrfernsehenHD | HD S35 418
31
33 |ANXEHD | HD  |C42 |64
35 |tagesschau2dWD | HD | C3%6 504
37 | zDFinfoHD | HD | C54 738
39 |ONEWD | HD  |C3%6  |504

 N24Doku | HD |G  |602
| OKDessauHD | HD  |C41 634
RBWHD | HD  |CA1 634
(ARDAlphaHD | HD | C36  |504 | Neuefrequem
| HSEZAEXTRAHD | HD | C43 650
QVCPlushD | HD  |C42 |64

53 pearl.tv HD Shop HD C49 698
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54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
95
96
97
99
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208

sonnenklar.TV HD
1-2-3.tv HD

HSE24 TREND

QVC BEAUTY&STYLE
Channel 21 HD

AstroTV

Bibel TV HD

Hope Channel HD

Deluxe Music

Deutsches Musik Fernsehen
Melodie TV

Folx TV

RiC

EWTN katholisches TV
RTLplus

Health.TV

HOME & GARDEN TV
VOXup

EURONEWS GERMAN SD
MDR Sachsen HD

MDR Thiringen HD

rbb Brandenburg HD
WDR HD Bielefeld

WDR HD Dortmund

WDR HD Dusseldorf

WDR HD Essen

WDR HD Miinster

WDR HD Siegen

NDR FS Hamburg HD

NDR FS Mecklenburg-Vorpommern HD
NDR FS Niedersachsen HD
NDR FS Schleswig-Holstein HD
BR Sid HD

SWR RP HD

Welt der Wunder

TOGGO plus
ShopLC HD

derzeit nicht belegt
Bloomberg

BBC World

Duna World HD
Stadtwerke Infokanal
Al Arabiya

Al Jazeera Satellite Channel
Alaraby

DW

1-2-3.tv

3sat

3sat HD

ANIXE SD

ARD-alpha

Arte

Bayerisches FS Nord
Bayerisches FS Sud
Das Erste

SD
SD
SD
SD
HD
SD
HD
HD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
HD
HD
HD
HD
HD
HD
HD
HD
HD
HD
HD
HD
HD
HD
HD
SD

SD

SD
SD
SD
HD
SD
HD
SD
SD
SD
SD
HD
SD
SD
SD
SD
SD
SD

C49
C43
C43
C37
Ca4
C43
C44
C44
S21
S21
C49
Ca4
C49
C37
C49
C41
C38
C38
C35
S35
S35
S35
C35
C35
C35
C35
C35
C35
C40
C40
C40
C40
C40
S33
C49

C49
Ca4

Ca4
S22
S22
C38
C44
C50
C50
C50
C50
C37
S32
D138
C37
D114
S21
S34
S34
S34

698
650
650
602
658
650
658
658
306
306
698
658
698
602
698
634
610
610
586
418
418
418
586
586
586
586
586
586
626
626
626
626
626
402
698

698
658

658
330
314
610
658
706
706
706
706
602
394
138
602
114
306
410
410
410

Neue Frequenz
Neue Frequenz

Neue Sender

Neue Frequenz
Neue Frequenz
Neue Frequenz
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209 ONE SD S21 306

212

215

217

219

221

223

225

228

230

233

235

237

241

243

245

249

252

254

262

256

258

260

| derzeitnichtbelegt | | |
| derzeitnichtbelegt | | |

* Flr die Nutzung der digitalen Programme ist ein Kabelreceiver mit digitalem Empfangsteil (DVB-C) oder ein Fernsehgerat
mit integriertem digitalem Empfangsteil (DVB-C) erforderlich. Fiir die Nutzung und die optimale Darstellung von HD-
Programmen, ist ein HD-fdhiges Endgerat erforderlich.
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Digitale Radio-Programme* — BasisTV

Nr. Programm Frequenz  Ihre Belegung
[MHz]

DKULTUR S32 394

DLF S32 394

DRadio DokDeb S32 394

DRadio Wissen S32 394

Bayern 1 C36 594 Neue Frequenz
Bayern 2 C36 594 Neue Frequenz
BAYERN 3 C36 594 Neue Frequenz
BR-KLASSIK C36 594 Neue Frequenz
BR24 C36 594 Neue Frequenz
BR24live C36 594 Neue Frequenz
BR Schlager PULS C36 594 Neue Frequenz
BR-Heimat C36 594 Neue Frequenz
NDR 2 NDS C36 594 Neue Frequenz
N-JOY C36 594 Neue Frequenz
NDR 90,3 C36 594 Neue Frequenz
NDR1 Welle Nord KI C36 594 Neue Frequenz
NDR 1 Radio MV SN C36 594 Neue Frequenz
NDR 1 Nieders. HAN C36 594 Neue Frequenz
NDR Info Spezial C36 594 Neue Frequenz
NDR Blue C36 594 Neue Frequenz
NDR Plus C36 594 Neue Frequenz
Bremen Eins C36 594 Neue Frequenz
Bremen Zwei C36 594 Neue Frequenz
Bremen Vier Cc36 594 Neue Frequenz
Bremen NEXT C36 594 Neue Frequenz
SR 1 Europawelle C36 594 Neue Frequenz
SR 2 KulturRadio C36 594 Neue Frequenz
SR 3 Saarlandwelle C36 594 Neue Frequenz
SWR1 BW C36 594 Neue Frequenz
SWR1 BW C36 594 Neue Frequenz
SWR1RP C36 594 Neue Frequenz
SWR2 C36 594 Neue Frequenz
SWR3 C36 594 Neue Frequenz
SWR4 BW C36 594 Neue Frequenz
SWR4 RP C36 594 Neue Frequenz
DASDING C36 594 Neue Frequenz
SWR Aktuell C36 594 Neue Frequenz
1LIVE C36 594 Neue Frequenz
WDR 2 Rheinland C36 594 Neue Frequenz
WDR 3 C36 594 Neue Frequenz
WDR 4 C36 594 Neue Frequenz
WDR 5 C36 594 Neue Frequenz
COSMO C36 594 Neue Frequenz
1LIVE diGGi C36 594 Neue Frequenz
Die Maus C36 594 Neue Frequenz
WDR Event C36 594 Neue Frequenz
hrl S35 418 Neue Frequenz
hr2 e i Neue Frequenz
hr3 S35 418 Neue Frequenz
hrd S35 418 Neue Frequenz
YOU FM S35 418 Neue Frequenz
hr-iNFO S35 418 Neue Frequenz
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MDR SACHSEN DD S35 418 Neue Frequenz
MDR S-ANHALT MD S35 418 Neue Frequenz
MDR THUR Mitte-W S35 418 Neue Frequenz
MDR KULTUR S35 418 Neue Frequenz
MDR SPUTNIK S35 418 Neue Frequenz
MDR AKTUELL S35 418 Neue Frequenz
Inforadio S35 418 Neue Frequenz
SWRinfo S35 418 Neue Frequenz
rbbKultur S35 418 Neue Frequenz
Antenne Brbg. S35 418 Neue Frequenz
rbb 88.8 S35 418 Neue Frequenz
radioeins S35 418 Neue Frequenz
Fritz S35 418 Neue Frequenz
egoFM C37 602
JAM FM c37 602
Klassik Radio Cc37 602
ANTENNE BAYERN Cc41 634
ffn digital Cc41 634
harmony.fm Cc41 634
HIT RADIO FFH Cc41 634
Hitradio FFH ca1 634
MDR Jump Cc41 634
MDR Sachsen Anhalt ca1 634
planet radio Cc41 634
PSR Leipzig Cc41 634
Radio Brocken Cc41 634
Radio Gloria c41 634
Radio Paloma ca1 634
ROCK ANTENNE C41 634
rockland.fm c41 634
SAW Dessau c41 634
SCHLAGER Radio Cc41 634
sunshine live C41 634

* Flr den Empfang der digitalen Programme ist ein Kabelreceiver mit digitalem Empfangsteil (DVB-C) oder ein Fernsehgerat
mit integriertem digitalem Empfangsteil (DVB-C) erforderlich. Fir die Nutzung und die optimale Darstellung von HD-
Programmen, ist ein HD-fdhiges Endgerat erforderlich.

Programmanderungen und Irrtiimer vorbehalten.



